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Shénim: pé&r Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve t& fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotéschet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pé&r seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqperdor|m|t té burimeve shtetérore}, njé raport
- duhet té plotesohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGIEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém,

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PARTIA LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor_

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregulisi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat elektorale Numrf dhe vendndodhja e zyrave elektorale té Jo
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés 2 aktivitete te monitoruara ne Bathore - Jo
c) Materialet Baner mural, fletepalosje Jo

propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te  Facebook : : Jo
Internetit :



2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kestejae-qerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)

1 Bathore, afer Troci Business 25 m2 Baner mural me sloganin e fushates elektorale, fletepalosje me
Center programin e partise

2 Rruga Demokracia, prane © | 30m? Fletepalosje, flamur, baner
rrethrotullimit te ures se Babrroit,
Paskugan

3 Rruga Skenderbeu, 100m poshte 40 m? Fletepalosje, banera te vene ne mure, stenda me sloganin e partise
krygezimit te Kamzes

b} Aktivitetet e Fushatés

# ’ Vendndodhja Ora dhe Data Nr. I t& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1 Bathore, Zyra Elektorale 14.03.2021 18 persona Takim me te rinjte dhe votues per here te pare.
Aktiviteti zhvillohej ne ambient te hapur.

Kishte materiale propagandistike baner mural
me sloganin ¢ fushates elektorale te partise, me
madhesi 3m x 2m, si dhe fletepalosje me
programin e partise.

2 Bathore, Zyra Elektorale 20.03.2021 17 persona Takim me banoret e zones per prezantimin e
programit elektoral. Kishte materiale

propagandistike si: baner mural me permasa




3m x 2m dhe fletepalosje/broshura informative
te programit elektoral.

¢} Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shé&nimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té& ....”

1 Fletepalosje -

2 Baner mural Madhesia 3m x 2m

d) Rrjetet Sociale

3. Parregullsité e vézhguara

Té& gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashké&ngjitur
Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njeé institucion publik Jo

# Platforma Dita e postimit/ Liogaria Detaje té tjera {(pérmbajtja, audienca e
B T reklameés synuar.)
1 Facebook 14.03.2021 Facebook Permbledhje e shkurter e tematikes se aktivitetit.
Audienca e synuar te rinjte dhe votuesit per here
te pare.
P Facebook 20.03.2021 Facebook Permbledhje ¢ shkurter ¢ tematikes se aktivitetit, |



Neni 78, pika 7 |Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose Jo

japin para, t& mira materiale, premtojné vende :
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré gé& kané lidhje me t& me géllimin e
marrjes s€ nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né njé
ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose jgo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né& aktivitete |-
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Neni 78, pikaQ Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon ose Jo
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje '
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati g& ofron artikuj ose Jo
materiale t& printuara me vleré prej mé& shumé

se 5 (pes&) qind Lek& p&r artikull ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale :

Neni 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat Jo

nr.1 daté

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né Jo

materialet vizive té fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:



1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné :

a) Monitorimi i Fageve te
internetit

b) Pé.rdorimi i burimeve
shtetérore

Identifikimi i platformave té
monitoruara té fageve té internetit

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés,

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés
t& monitoruara pér pérddrim té

Jo

Jo

Jo

c) Aktivitete té natyrés
publike

mundshém t& studentéve para-
universitar brenda orarit té
mésimit.

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té& ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés. :

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve t& njé natyre
publike té monitoruara t& cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja,

Jo

Jo

Jo




 —

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet ti bashk&ngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data né té cilén cdo
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit t& punés pér géllime
zgjedhore.

Jo

Neni 91,
pika 2

Pérdorim 1 detyruar dhe
organizuar | studentéve té
sistemit shkollor para

Jo

universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
[&vizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

-~

Jo




Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té Jo
pikat 1, e |natyrés publike t& kryera nga
6 institucione publike, lokale dhe
gqéndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té& Jo

pika 5

ndaluara nga KQZ-ja. -




Shénim: pér Seksionin I {monitorimi i aktiviteteve t& fushatés), nj& raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhén&. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit t& burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér t& gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

I SUBJEKTI ZGIEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj& raport monitorimi i vecanté& duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PARTIA DEMOKRATIKE

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té& subjektit zgjedhor

B

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar : tu identifikuar mé voné
a} Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale té Jo
monitoruara
b} Ngjarjet e Fushatés 3 aktivitete te monitoruara ne Kamez, Paskugan dhe . Jo
Laknas
c) Materialet - Jo

propagandistike

d) Monitorimi | Fageve te  Facebook _ Jo
Internetit



2. Detaje t€ aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

M

|
|

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kesteojaegerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)
1 ‘Paskuqan, afer lokal Deliu 30m? Flamur me logon e partise
2 Rruga Demokracia, afer lokal 35m? Baner me logon e partise, baner ne ambientet e brendshme te zyres
Dark, Paskugan elektorale
b) Aktivitetet e Fushatés

# ‘I Vendndodhja Ora dhe Data Nr. 1 té pranishémve Detaje t& tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1 Kamez 14.03.2021 20 persona Takim me te rinjte dhe votues per here te pare.
Alktiviteti zhvillohej ne ambient te hapur dhe
nuk kishte materiale propagandistike.

2 Paskuqgan 18.03.2021 17 persona Takim me banoret e zones se Paskuganit. o
Prezantim 1 programit elektroal. Aktiviteti
zhvillohej ne ambient te hapur. Nuk kishte .
materiale propagandistike.

3 Laknas 20.03.2021 20 persona | Takim me banoret ¢ zones se Lalmnasit.
Prezantim i programit elektroal. Aktiviteti
zhvillohej ne ambient te hapur. Nuk kishte
materiale propagandistike.



¢) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve
‘ propagandistike

Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar
nén pérgjegjésiné ligjore té ....”

Pérshkrimi (madhé&sia, materiali, cilésia...)

d} Rrjetet Sociale

|

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)

1 Facebook 14.03.2021 Facebook Permbledhje e shkurter e tematikes se aktivitetit,

Audienca e synuar te rinjte dhe votuesit per here
~ te pare.

2 Facebook 18.03.2021 Facebook _ Permbledhje e shkurter ¢ tematikes se aktivitetit.
Audienca e synuar grate e zones.

3 Facebook 20.03.2021 Facebook Permbledhje e shkurter e tematikes se aktivitetit.
Audienca e synuar grate e zones.

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Jo




Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhorg/kandidatét | ofrojné ose ) Jo
: japin para, té mira materiale, premtojné vende

pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré qgé& kané lidhje me t& me qéllimin e
marrjes s& nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né njé
ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose jo né&
votim, ose né kémbim t& angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon ose Jo
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kultureore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie,

.

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose Jo
materiale té printuara me vleré prej mé shumé '

SE 5 (pese) qind Leké per artikull ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike : Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale '

Neni 2, udhézim | Mé& shumé se njé zyré elektoraie pér lagje/fshat Jo

nr.1 daté

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né _ Jo

materialet vizive té fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:



1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té
monitoruar '

Dgtaje

Parregullsi pér tu pérmendur k&tu dhe pér tu identifikuar me
voneé

a) Monitorimi | Fageve te
internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Identifikimi i platformave ' té
monitoruara té fageve té internetit

Numri dhe Identifikimi I
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té& monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve té
administratés gjaté orarit té punés,

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés
ta ‘tor " srdorim. Lt

Jo

Jo

Jo

M

c) Aktivitete té natyrés
publike

mundshém t& studentéve para-
universitar brenda orarit té
meésimit.

Numri/Identifikimi | institucioneve
publike mjediset e té& ciléve u
monitoruan pér té paré nése po

pérdoreshin  pér aktivitetet e

fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike t& monitoruara t€ cilat

Jo

Jo

Jo

kérkojné njoftimin/raportimin tek &

KQZ-ja.




2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet ti bashké&ngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data né té cilén ¢do
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Parregullsisé i Bashké&ngjitur

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit t& punés pér géllime
zgjedhore.

Jo

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para

Jo

“universitar brenda orarit &

mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér t€ marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
qéllim.

Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
I8vizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés '
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Jo




Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té Jo .
pikat 1, e '| natyrés publike t& kryera nga :
6 institucione publike, fokale dhe

géndrore, si dhe agjensité

shtetérore dhe/ose ndérmarrjet
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té Jo

pika 5

ndaluara nga KQZ-ja.




Shénim: pér Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve t& fushatés), njé raport.monitorim'l i vecanté duhet t& plot&sohet pér secilin subjekt

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqpérdorimit t& burimeve shtetérore}, njé raport

duhet t& ploté&sohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGIJEDHOR ~AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té& plotéschet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PARTIA SOCIALISTE

1, Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Bl

Lloji i_aktivitetit té Detaje
monitoruar

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale té
monitoruara

b} Ngjarjet e Fushatés 3 aktivitete te monitcruara ne Qender Kamez, Kamez
dhe Qender Babrru

¢) Materialet Stenda roll-up, baner mural
propagandistike

d) Moniterimi | Fageve te  Facebook, Instagram
Internetit

Jo

Jo

Jo

Jo



2. Detaje té aktiviteteve t€ monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

m

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, leestejae-gerasé materiale
' promocionale, materiale té printuara etj.)
1 Rruga Strasburg, Kamez 38m? Baner mural me logon e partise, broshura me programin ¢ partise,
baner statik vendosur ne nje nga hapesirat e zyres elektorale.
2 Qender Kamez 22 m? Baner mural ne deren e zyres , baner statik ne nje nga hapesirat €
" | zyres elektorale.
b} Aktivitetet e Fushatés
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 Qender Kamez 12.03.2021 15 persona Takim me pensiohistet ne Qender Kamez.
Aktiviteti zhvillohej ne lokal dhe nuk kishte
materiale propagandistike. —
2 Kamez 14.03.2021 30 persona Takim me te rinjte dhe votues per here te pare.
Aktiviteti zhvillohej ne ambient te hapur. —
Kishte materiale propagandistike stenda roll-up
(2x), me madhesi 90 x 1.70.
3 Babrru Qender 20.03.2021 17 persona Takim me grate e zones Babrm. Prezantim i
. programit elektroal. Aktiviteti zhvillohej ne nje
biznes privat (lokal). Material propagandistik i
verejtur: baner mural me madhesi 2m x 2m.




c) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shé&nimit: "Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ...."” '

1 Stenda rroll-up Madhesia 9- x 1.70

2 Baner mural Madhesia 2m x 2m

d) Rrjetet Sociale

i

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregulisia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur
Neni 78; pika 6 |Fushata zgjedhore né njé institucion publik Jo

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pé&rmbajtja, audienca e
rekiamés synuar.}
1 Facebook 12.03.2021 Facebook Permbledhje e shkurter e tematikes se aktivitetit.
2 Facebook 14.03.2021 Facebook Permbledhje ¢ shkurter e tematikes se aktivitetit.
Audienca e synuar te rinjte dhe votuesit per here
te pare.
3 Instagram 20.03.2021 Instagram Permbledhje ¢ shkurter e tematikes se aktivitetit.
Audienca e synuar grate e zones. o



Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtajné& vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré gé€ kané lidhje me té, me qgéllimin e
marrjes sé& nénshkrimit p&r emérimin e njé
kandidatl pé&r zgjedhje, pér t& votuar ng njé
ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Jo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon ose
mbulon shpenzimet pé&r koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Jo

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale t& printuara me vleré prej mé shumeé

Jo

M

Se 5 {pese) qind Leke peF artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Jo

Neni 2, udhé&zim
nr.1l daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Mé shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat

Jo

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

Jo

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zon&n e monitoruar, duke pé&rdorur formularin e méposhtém:



1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit t&
monitoruar .

Detaje

Parregulisi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

a) Monitorimi i Fageve te
internetit

b} Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Identifikimi i platformave té
monitoruara té fageve t& internetit

Numri dhe’ identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés.

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té

Jo

Jo

Jo

c) Aktivitete té natyrés
publike

mundshém t& studentéve para-
universitar  brenda orarit té
mésimit.

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té&
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve t& njé natyre
publike té monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin  tek
KQ2zZ-ja.

Jo

Jo

Jo




2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Parregullsia

Data né té cilén gdo
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Parregulisisé i Bashkéngjitur

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore t&
administratés publike brenda
orarit t& punés pér géllime
zgjedhore.

Jo

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para

Jo

“universitar brenda orarit te

mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té& marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushat&n jashté orarit t& punés
gse shkollés ose t€ ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Jo

pika 3

Neni 91, -

Punésimi, pushimi nga puna,
I&vizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Jo




Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té Jo
pikat 1, e |natyrés publike té kryera nga
6 institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve té Jo

pika S

ndaluara nga KQZ-ja.




